
31986D0181.doc- ЦПР – редактиран  

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 6 май 1986 година 

 

относно присъединяването на Европейската икономическа общност към 

Споразумението относно временен безмитен внос на медицинско, 

хирургично и лабораторно оборудване за безвъзмездно отдаване, с цел 

използване в болници и други медицински институции за диагноза или 

лечение  

 

(86/181/ЕИО) 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската икономическа 

общност, 

 

като взе предвид предложението на Комисията, 

 

като има предвид, че членове 1 и 2 от Споразумението относно временен 

безмитен внос на медицинско, хирургично и лабораторно оборудване за 

безвъзмездно отдаване, с цел използване в болници и други медицински 

институции за диагноза или лечение, изготвено по инициатива на Съвета на 

Европа, предвижда договарящите се страни да осигурят всички възможни 

улеснения за безмитен временен внос на оборудването, предоставено им от 

други страни 

 

като има предвид, че всяка дерогация от Общата митническа тарифа, 

самостоятелно или договорно установена, е от изключителната компетенция на 

Общността; 

 

като има предвид, че влизането в сила на Допълнителния протокол към 

Споразумението, с което Европейската икономическа общност става 

договаряща се страна по това Споразумение, позволява на Общността да 

упражни компетенцията си по този въпрос; като има предвид, че предвидените в 

Споразумението дерогации вече са предоставени от правила на Общността за 

временен внос; 

 

като има предвид, че, следователно, Общността трябва да стане договаряща се 

страна по Споразумението, 

 

РЕШИ: 



31986D0181.doc- ЦПР – редактиран  

Член 1 

 

С настоящото одобрява от името на Европейската икономическа общност 

присъединяването на Общността към Споразумението за временен безмитен 

внос на медицинско, хирургично и лабораторно оборудване за безвъзмездно 

отдаване, с цел използване в болници и други медицински институции за 

диагноза или лечение. 

 

 

Член 2 

 

С настоящото Председателят на Съвета се упълномощава да определи лицата, 

оправомощени да подпишат Споразумението, за да обвържат Общността с него. 

 

 

Съставено в Брюксел на 6 май 1986 година. 

 

 

За Съвета: 

Председател 

P. H. van ZEIL 

 

 


